
第 37 回日本小児肝臓研究会 延期のお知らせ 

 

謹啓  

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

現在日本国内では新型コロナウイルスの感染拡大が収束せず、その中 4月 7日

に緊急事態宣言が発令されました。 

このような現状を鑑み 2020年 6月 27日～28日に予定しておりました「第 37回

日本小児肝臓研究会」の開催について慎重に検討を進めて参りました。 

しかしながら、感染者数は拡大傾向にあり流行終息の目処が立たず、参加者・

関係者の健康安全を第一に考慮した結果、今回の第 37回日本小児肝臓研究会は

止む無く延期とさせて頂く事と致しました。 

 

次回開催日時は未定ではありますが、2021年同時期を目処とし、今後の国内の

動向に準じて検討して参ります。 

詳細につきましてはホームページにてお知らせ致します。 

 

研究会延期のご理解と今後のご協力をお願い申し上げます。 

  

謹白 

 

2020年 4月 20日 

第 37回日本小児肝臓研究会 

 会長 村山 圭 

 

 


